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Jeudi 27 février 17h
Hola Frida

Cinéma l’Etoile
Saulieu

Plein tarif 6€50, -14 ans 4€

1er et 3 mars 17h
Mufasa

Cinéma l’Etoile
Saulieu

Plein tarif 6€50, -14 ans 4€

26 février, 2 et 4 mars 17h
Paddington au Pérou

Cinéma l’Etoile
Saulieu

Plein tarif 6€50, -14 ans 4€

Au cinéma



A Saulieu

Jeudi 27 février
Atelier danse
traditionnelle

Asso Musique et Saveur

19h30 - Centre Social Saulieu-
Morvan

Jeudi 27 février
Atelier création de

nichoirs

Centre Social Saulieu-Morvan

Gratuit - 14h15
03.80.64.20.43

Toute l’année
Jeu de piste

Dans les pas de l’Ours

Gratuit, livret dispo à 
l’Office de Tourisme

Toute l’année
La Soupe de la sorcière

Au perron des lutins

Gratuit, livret dispo à 
l’Office de Tourisme



Samedi 8 mars
Carnaval et défilé

UCA et Clique Sédélocienne

Défilé à 17h, “Carnaval party”
dès 17h30 au Marché Couvert

Infos 06 18 31 28 52

Jeudi 27 février au 2 mars
Bourse aux vêtements

d’été enfant

Marché couvert

Dépôt le 27/02 9h-18h
Vente le 28/02 9h-18h et le

1/03 9h-17h

Mardis 11, 18, lundi 24 février et
mardi 4 mars

Atelier Modelage Enfant

Au grès de mes mains, 29 rue du
Marché

De 5 à 8 ans - 14h-15h
Tarif  25 €

De 9 à 13 ans - 15h30-17h 
Tarif  35 €

Bonhomme de neige / lutin
skieur

 Inscription 06 86 49 42 91



22-23 Février, 1-2 et 8-9 Mars
Carnaval des animaux

au Parc de l’Auxois

Tous les jours 10h-18h

Arnay-sous-Vitteaux

Aux alentours

Tarif Adulte 22€ - Enfant 15€

Mercredis 5 mars

Atelier pour enfants
création de nichoirs à

oiseaux

5 mars à 
Saint-Andeux

06 83 23 40 08

De 14h30 à 16h30



Muséo-Parc Alésia

Alise Sainte-Reine

Plein tarif 12€50, 

gratuit - 7 ans

Du lundi au vendredi
Visite des 

Anis de Flavigny

9h20-11h20 14h-16h20
Gratuit 45mn

Les mercredis
Visite Biscuiterie

Bon vivant

17h, tarif 5€, rés.obligatoire au 
03 80 97 05 96



Tous les jours

Du mardi au samedi 
Château de 

Châteauneuf

Plein tarif 9€,
gratuit - 18 ans

9h45-12h30 et 14h-17h30

Tous les jours
Quattrocycle

Location de vélos 
(à l’Office de Tourisme)
Balades en trottinettes
Informations et réservations

06.62.40.04.07

Tous les jours
Château de 

Bussy-Rabutin

Plein tarif 9€,
gratuit - 18 ans

9h15 - 12h et 14h - 17h

Château 
de Bazoches

Visite libre de 14h-18h
Plein tarif 12 €, gratuit - 7 ans

Du 8 février au 18 mai
Château 

d’Ancy le Franc

Expo Lego
Mardi au dimanche
10h-12h30 14h-17h

Plein tarif 13€, gratuit - 6ans

Tous les jours
Château de 

Sully

Le carnaval s’amuse
Tarif 6,40€, de 13h30 à 14h30

Rés. obligatoire au  
03 85 82 09 86 
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Office de Tourisme ouvert 
du mardi au samedi de 10h à 12h 
et de 14h à 17h

24 avenue Bernard Loiseau
21210 Saulieu
03 80 64 00 21
ot@saulieu-morvan.fr
https://tourisme.saulieu-morvan.fr/


